ANO 2013, PERTENCENTE A FROTA DE VEÍCULOS DE 
BRODOWSKI, e ADJUDICA o objeto do certame, no qual 
foi julgada vencedora a proposta formulada pela empresa: 
ASUS – INDÚSTRIA DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS 
LTDA, CNPJ nº 10.303.297/0001-18, no valor global de 
R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). DETERMINO que 
sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação 
das referidas empresas. Brodowski, 04 de Setembro de 
2019. José Luiz Perez – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI
EXTRATO DO 1º ADITIVO DE PRAZO
PREGÃO PRESENCIAL nº.